課　長 決
裁
回
覧

課長補佐 主　査 係　長 係

日

水道メータ(量水器)保管証書

村　山　市　長 隆夫 あて

　村山市給水装置

志布

所 有 者

住所・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年 月

(量水器番号)
口　　径 個　　数

　下記のとおり給水使用のため借受保管いたしましたから、村山市水道事業給水条例を厳
守履行いたします。

メータ(量水器) 個

内　　　　　　　　　　訳

( 整 理 番 号 )
使　　用　　者

(部屋番号)

m/m

布　　設　　場　　所

m/m

 村山市

m/m

 村山市

m/m

 村山市

 村山市

備　　　考
アパート名称 取付指定店名

 村山市

m/m